Serie S711
Highlights
•	Dimensioni	compatte	DIN
96x96	e	profondità	inferiore
ai	4	cm
•	Display	ampio:	LCD
retroilluminato	a	grandi
caratteri

 2
01
6
Le informazioni riportate in questo documento potranno essere modificate o integrate senza preavviso per esigenze tecniche e commerciali. Le immagini e gli schemi
proposti sono da ritenersi indicativi e non vincolanti. Neppure si possono escludere discordanze e imprecisioni nonostante la continua ricerca della perfezione. Il
contenuto di questo documento è comunque sottoposto a revisione periodica. Riproduzione vietata se non autorizzata.
Via Austria, 26 • 35127 Padova - (I) - Tel. +39 049 87.05.359
Fax +39 049 87.06.287 • www.seneca.it • info@seneca.it
AnAlizzAtori di rete multifunzione dA fronte QuAdro
CODICI D’ORDINE
Codice Descrizione
S711B6MOD  Analizzatore di Rete LCD 96x96 BASIC per TA1/5A-RS485 Modbus,1MB mem. log.,1 DI 2 DO
S711E6MOD Analizzatore di Rete LCD 96x96 Energy PLUS x TA1/5A-RS485 Modbus,8MB log.,1 DI 2 DO, Armoniche
S711E6MODAO Analizzatore di Rete LCD 96x96 Energy PLUS x TA1/5A-RS485 Modbus,8MB log.,1 DI 2 DO 1AO, Armoniche
S711E6ETH Analizzatore di Rete LCD 96x96 Energy PLUS x TA1/5A-Ethernet,8MB log, 1 DI 2 DO, Armoniche
S711EROGMOD30 Kit Analizz.re di Rete LCD 96x96 Energy PLUS RS485 Modbus,8MB log.,1 DI 2 DO,Arm.+3 Rogowski RC150 L= 30cm Øint.9,5cm
S711EROGMOD45 Kit Analizz.re di Rete LCD 96x96 Energy PLUS RS485 Modbus,8MB log.,1 DI 2 DO,Arm.+3 Rogowski RC150 L= 45cm Øint.14cm
S711EROGMOD70  Kit Analizz.re di Rete LCD 96x96 Energy PLUS RS485 Modbus,8MB log.,1 DI 2 DO,Arm.+3 Rogowski RC150 L= 70cm Øint.22cm
S711EROGMOD30AO Kit Analizz.re di Rete LCD 96x96 Energy PLUS RS485 Modbus,8MB log.,1 DI 2 DO 1 AO,Arm.+3 Rogowski RC150 L= 30cm Øint.9,5cm
S711EROGMOD45AO Kit Analizz.re di Rete LCD 96x96 Energy PLUS RS485 Modbus,8MB log.,1 DI 2 DO 1 AO,Arm.+3 Rogowski RC150 L= 45cm Øint.14cm
S711EROGMOD70AO Kit Analizz.re di Rete LCD 96x96 Energy PLUS RS485 Modbus,8MB log.,1 DI 2 DO 1 AO,Arm.+3 Rogowski RC150 L= 70cm Øint.22cm
S711EROGETH30 Kit Analizz.re di Rete LCD 96x96 Energy PLUS Ethernet,8MB log.,1 DI 2 DO,Arm.+ 3 Rogowski RC150 L= 30 cm Øint. 9,5 cm
S711EROGETH45 Kit Analizz.re di Rete LCD 96x96 Energy PLUS Ethernet,8MB log.,1 DI 2 DO,Arm.+ 3 Rogowski RC150 L= 45 cm Øint. 14cm
S711EROGETH70 Kit Analizz.re di Rete LCD 96x96 Energy PLUS Ethernet,8MB log.,1 DI 2 DO, Arm.+ 3 Rogowski RC150 L= 70cm Øint.
ACCESSORI
S107USB Convertitore seriale USB/RS485 portatile
RC150-CAVEX-ROG1 Estensione oltre i 3 mt. standard del cavo di collegamento della bobina Rogowski L.1
RC150-CAVEX-ROG2 Estensione oltre i 3 mt. standard del cavo di collegamento della bobina Rogowski L.2